

Vin og Vin Silkeborg ApS
Viborgvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 32 24 43

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024

Hans Roland Britorn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vin og Vin Silkeborg ApS Viborgvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 32 24 43
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Hans Roland Britorn
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med vin og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -434 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen har vurderet, at selskabet vil reetablere dets selskabsapital via fremtidig indtjening.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via lån fra den tidligere hovedaktionær. Efter status er der indgået en afdragsordning omkring resterende gæld på 618 tkr. En forudsætning for fortsat drift er at selskabet i fremtiden kan opnå en positiv drift, der kan servicere den pågældende afdragsordning.

De nuværende aktionærer har tilkendegivet, at de tror på, at der kan opnås en drift, der kan servicere gælden, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er aktierne solgt og der er indgået en afdragsordning med de tidligere ejere omkring gælden opført under "Gæld til tilknyttede virksomheder" på 1.518.451 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/3 2024	10/6 2022 - 31/3 2023
Bruttotab	-433.778	-415.744
Andre finansielle indtægter	424	0
Øvrige finansielle omkostninger	-455	-580
Resultat før skat	-433.809	-416.324
2 Skat af årets resultat	5.061	87.720
Årets resultat	-428.748	-328.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-428.748	-328.604
Disponeret i alt	-428.748	-328.604

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	60.150	60.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.150	60.150
Anlægsaktiver i alt	60.150	60.150
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	633.775	704.000
Varebeholdninger i alt	633.775	704.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.869	22.051
Udskudte skatteaktiver	0	19.073
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.781	68.647
Andre tilgodehavender	96.391	20.158
Tilgodehavender i alt	254.041	129.929
Likvide beholdninger	107.537	43.548
Omsætningsaktiver i alt	995.353	877.477
Aktiver i alt	1.055.503	937.627

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-547.352	-118.604
Egenkapital i alt	-507.352	-78.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.404	1.016.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.562.855	1.016.231
Gældsforpligtelser i alt	1.562.855	1.016.231
Passiver i alt	1.055.503	937.627

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.604	-328.604
Overført fra overkurs ved emission	0	210.000	210.000
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-118.604	-78.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-428.748	-428.748
	40.000	-547.352	-507.352

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen har vurderet, at selskabet vil reetablere dets selskabsapital via fremtidig indtjening.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via lån fra den tidligere hovedaktionær. Efter status er der indgået en afdragsordning omkring resterende gæld på 618 t.kr. En forudsætning for fortsat drift er at selskabet i fremtiden kan opnå en positiv drift, der kan servicere den pågældende afdragsordning.

De nuværende aktionærer har tilkendegivet, at de tror på, at der kan opnås en drift, der kan servicere gælden, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-24.134	-68.647
Årets regulering af udskudt skat	19.073	-19.073
	<u>-5.061</u>	<u>-87.720</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 289 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restforpligtelse på 915 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitis Vinifera Holding ApS, CVR-nr. 42280089, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.